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Kasete shkarkimi me llamarine
xingat
Muret Perimetral, Parapete
Ulluk Horizontal Shkarkimi i Luget
Ekzistues
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Prerje Terthore e Paketes se Shtresave te Tarraces
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ZgHidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

Shtrese lluster cimento 1:2t = 20 mm

Zgare Hekuri @6cm, ¢do 20cm

Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm

Shtrese avullizoluese gjeotekstil

Soleta B/A Ekzistuese

50cm

Profilat Kryesor 150x50mm

F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton L d cope kg/ml Pesha
zgare hekuri @6mm, tarraca 1 2555700 Z 1320 8;22 1;;;:2 Profilat Mbeshtetes Rrethor
zgare hekuri @6mm, tarraca 2 5.80 6 7 0.222 9.0132 ®40mm
1.50 6 30 0.222 9.9900
8.90 6 20 0.222 39.5160 Profilat Shkeles 100x50mm
3.90 6 45 0.222 38.9610
zgare hekuri @6mm, tarraca 3 10.30 6 30 0.222 68.5980
5.50 6 50 0.222 61.0500
5.90 6 10 0.222 13.0980
1.80 6 30 0.222 11.9880
10.20 6 25 0.222 56.6100
5.00 6 50 0.222 55.5000
zgare hekuri @6mm, tarraca 4 6.10 6 20 0.222 27.0840 e,
4.50 6 30 0.222 29.9700 e >
11.50 6 24 0.222 61.2720 3
4.80 6 55 0.222 58.6080 N
7.40 6 11 0.222 18.0708
2.20 6 35 0.222 17.0940
8.90 6 35 0.222 69.1530
7.00 6 45 0.222 69.9300
4.95 6 52 0.222 57.1428
10.40 6 25 0.222 57.7200 Pl R Be —
2.35 6 45 0.222 23.4765 e iy A
9.20 6 12 0.222 245088 S P RN G ER
8.20 6 38 0.222 69.1752 AVIEE I A
7.50 6 41 0.222 68.2650
15.10 6 28 0.222 93.8616 Zgare Hekuri @6mm, ¢do 20cm
5.60 6 75 0.222 93.2400
7.00 6 12 0.222 18.6480 ;?;i:::ieshiglslt:ﬁ;;ﬁkn;etalike te on . o . s::;:ie cope | Pesha
2.40 6 35 0.222 18.6480 ' (kg/m3)
5.50 6 21 0.222 25.6410 profilat kryesor 150*50mm 6.00 0.40 0.005 7874.00 2 188.976
430 6 28 0222 26,7288 profilat shkeles 100"50mm, cdo 30cm 0.70 0.30 0.005 | 7874.00 20 165.354 -
520 6 16 0222 18.4704 profilat mbeshtetes rrethor 240mm 6.00 0.13 0.005 7874.00 2 59.338 >
8.00 0.13 0.005 | 7874.00 6 237.354
3.30 6 % 0.222 19.0476 element mbeshtetes, rakorderi 56.000
kg 1668.6297 kg 707.022
Shuma 5 ton 1.6686297 Shuma 11 ton 0.707022
; : ST : . . . . - . - s
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